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نفت؛ فرصت یا تهدید درخشان؟!

صعودپانیونیوسباایرانیها
تیم پانیونیوس یونان توانســت به مرحله بعدی مســابقات مقدماتی لیگ اروپــا راه یابد. تیم 
پانیونیوس که در بازی رفت برابر گوریسا اسلوونی با 2 گل پیروز شده بود پنج شنبه شب در بازی 
برگشت به مصاف این تیم رفت. در این دیدار که احسان حاج صفی و مسعود شجاعی در ترکیب 
اصلی نماینده یونان قرار داشــتند، این تیم توانست 3 - 2 پیروز شود و جواز حضور در مرحله 
بعدی را کســب کند. در این بازی مسعود شجاعی همانند بازی رفت توانست پاس گل بدهد و 
در پیروزی تیمش تاثیرگذار باشــد. خبر بد برای ایرانی های پانیونیوس مواجهه با نماینده رژیم 

صهیونیستی در مرحله بعدی است. 

ماموریتآلمانیکیروشبهدستیارانش
یک رسانه آلمانی عنوان می کند که سرمربی تیم ایران دستیارانش را به روسیه فرستاده تا جای 
مناسب را شناسایی و اعلام کنند. بعد از آن که تیم ملی آلمان در جام جهانی 2014 برزیل اقدام 
به برپایی بهترین امکانات اردویی و اقامتی کرد، اهمیت بحث محل اقامت تیم ها در جام جهانی 
بیش از پیش معلوم شــد. حتی بعد از دستیابی به مقام قهرمانی اقدام مهم ژرمن ها به عنوان 
یکی از عوامل سرنوشت ساز در فتح جام عنوان شد. بر اساس این گزارش، دستیاران کی روش 
با متد آلمانی او در نهایت آرامش می توانند تمام موارد مناسب را از نزدیک و بدون فشار خاصی 
مورد بررسی قرار داده و در نهایت گزینه های مناسب را به وی جهت انتخاب نهایی اعلام کنند.

عالیشاهدرتیمیحیی!
امید عالیشاه، مهاجم پیشین پرسپولیس که به تازگی پیشنهاد مالی ملوانی ها را رد کرده بود، 
با پیشنهاد باشگاه تراکتورسازی مبنی بر اجاره کردن خانه ای در تبریز روبه رو شده است که 
این به این معنی است که بازیکن پیشین پرسپولیس باید یک نیم فصل دیگر نیز خانه نشین 
باشد و تنها با تراکتورسازان تمرین کند و سپس از نیم فصل دوم به جمع شاگردان یحیی 
گل محمدی  اضافه شود. اینطور به نظر می رسد که امید عالیشاه مشکلی برای تمرین کردن 
زیر نظر یحیی گل محمدی و بازی نکردن ندارد زیرا این بازیکن پیشنهاد ملوانی ها را رد کرد 

و به نظر دوست ندارد فعالیت فوتبالی اش را در لیگ یک ادامه  دهد.

تمرین نوراللهی با پرسپولیس
احمد نوراللهی، هافبک ســابق تراکتورسازی با دستور سازمان نظام 
وظیفه و پس از نامه عدم نیاز باشــگاه تراکتورسازی به این بازیکن، 

تمرینات خود را با پرسپولیسی ها پیگیری می کند. 
درخشان خواهان جذب آل نعمه شد

احمد آل نعمــه، بازیکن فصل پیش نفت تهران دیروز در ورزشــگاه 
راه آهن حاضر شد و با درخشان به گفت وگو پرداخت. سرمربی جدید 
تیم نفت خواهان عقد قرارداد و ادامه همکاری با آل نعمه اســت و به 

احتمال فراوان باشگاه نفت با این بازیکن قرارداد امضا خواهد کرد. 
شکایت پارس جم از طیبی 

بعد از این که محمد طیبی، مدافع فصل گذشــته استقلال خوزستان 
به القطر قطر پیوست، باشگاه پارس جنوبی جم تصمیم گرفت از این 
بازیکن شــکایت کند اما ظاهرا طیبی مدارکــی دارد که می تواند از 

شکایت باشگاه پارس جلوگیری کند. 
گیتی پسند نماینده ایران در جام باشگاه ها

هشتمین دوره جام باشگاه های فوتسال آسیا از پنج شنبه به میزبانی 
شهر هوشی مینه ویتنام آغاز شد و گیتی پسند به عنوان نماینده ایران 
در گروه C این مسابقات باید امروز به مصاف شنژن چین و دوشنبه 
به مصاف شــریکر اوزاکا ژاپن برود. این سومین تجربه گیتی پسند از 

حضور در جام باشگاه های آسیاست. 
AFC شکایت رضایی و آندو از استقلال به

آندرانیــک تیموریان و کاوه رضایی، 2 بازیکن ســابق تیم فوتبال 
استقلال بابت مطالبات خود از استقلال به AFC شکایت کردند. 
رضایــی و تیموریان در این نامه به AFC خواســتار جلوگیری از 
حضور استقلال در لیگ قهرمانان فوتبال آسیای فصل آینده شدند.

استارت امیدوار کننده بیت سعید 
حسن بیت سعید یکی از مهمترین خریدهای استقلال در نقل وانتقالات 
بود اما او به دلیل مصدومیت کشــاله پایش در تمرین روز سه شنبه و 
چهارشنبه غایب بود. با این حال بیت سعید از 2 روز پیش تمریناتش 
را با اســتقلال به صورت اختصاصی استارت زد و بعید است مشکلی 

برای شروع لیگ داشته باشد.

سرمربیسابقپرسپولیسجانشینعلیکریمیدرنفتشد

روزی که مســئولان باشــگاه نفت 
تهــران با وجود مشــکلات عدیده 
مالی و مالکیتی با علی کریمی برای هدایت تیمشان 
بــه توافق رســیدند خیلی ها از انتخــاب جادوگر 
تعجب کردند و معتقد بودند با شــرایط نفت، عمر 
همــکاری کریمی و این باشــگاه کوتاه خواهد بود. 
پیش شرط ها و شــروطی که علی کریمی هر روز و 
در هر مصاحبه اش برای ادامه همکاری با نفت تهران 
برمی شــمرد و روی آن ها تاکید می کرد فرضیه آن 
عده از کارشناسان را تقویت می کرد اما حتی آن ها 
هم پیش بینی نکرده بودند جادوگر سر بزنگاه و در 
آستانه سوپرجام عطای همکاری با نفت را به لقایش 
ببخشد و از امضای قرارداد همکاری خودداری کند. 
همــه منتظر تقابل علی کریمی با اســتاد و مربی 
سابقش و تیم محبوبش در سوپرجام فوتبال ایران 
بودند که خبر آمد حمید درخشــان سرمربی نفت 
تهران شد! در توضیح خبر هم آمده بود که با توجه 
به برگزاری و عدم موافقت علی کریمی و همکارانش 
برای عقد قرارداد، باشگاه نفت برای انتخاب سرمربی 
جدید با حمید درخشــان وارد مذاکره شد و او به 
عنوان ســرمربی جدیــد نفت با باشــگاه به توافق 
رسید! علی کریمی که به داشتن اخلاق خاص بین 
فوتبالیست ها و طرفدارانش شهره است نتوانست با 

شرایط بی ثبات نفت کنار بیاید و تیمی که بسته بود 
را تحویل درخشــان داد تا این مربی تیم بحران زده 
نفت را بــرای لیگ هفدهم آماده کند. نکته جالبی 
کــه در مورد این جابه جایی وجود دارد این اســت 
که دوباره درخشان در تیمي قبول مسئولیت کرده 
که قبلا دایي ســرمربي آن بــود؛ اتفاقات عجیب 
پرسپولیس در شهریورماه 3 سال قبل در ورزشگاه 
درفشي فر. وقتی مدیریت باشگاه پرسپولیس اوایل 
لیگ و در حالی که هنوز 2 ســال از قرارداد دایی و 

باشگاه باقی مانده بود برای او جانشین انتخاب کرد 
و در یک روز پرسپولیس 2 سرمربی داشت و هر 2 
هم سر تمرین حاضر بودند! حالا این داستان دوباره 
در نفت تکرار می شــود با این تفاوت که درخشان 
این بار با واســطه علی کریمی سرمربی تیم سابق 
علی دایی شــده است. از درخشان که مدت هاست 
کارنامه موفقی دیده نشــده حالا به نفت آمده تا در 
یک هم افزایي، خودش و نفت را احیا کند و این بار 
می توانــد به عنوان نماینده ایران در لیگ قهرمانان 

فرصت بیشتری برای خودنمایی و کسب موفقیت 
داشته باشد. 

  
البته مشــکل نفت فقط مشکلات مالی و مالکیتی 
نیست و شاید درخشــان مجبور شود پس از بازی 
سوپرجام تیمی جدید ببندد چراکه بیشتر بازیکنانی 
که با علی کریمی به نفت آمده بودند ظاهرا شرطی 
در قراردادشــان وجود دارد که در صورت جدایی او 
بتوانند قراردادشان را فسخ کنند. حال این که دراین 
زمینه مقررات ســازمان لیــگ و فیفا چه می گوید 
بماند اما این شرایط برای سرمربی جدید هم فرصت 
هست و هم تهدید. اگر بازیکنانی که علی کریمی با 
سلیقه خودش و با توجه به تاکتیک مدنظرش جذب 
کرده جدا شوند درخشان می تواند بازیکنانی که به 
پازل تاکتیکی اش می خورند را انتخاب و جذب کند. 
امــا آماده و هماهنگ کردن نفــرات جدید و قدیم 
در فرصت کم باقی مانده به شــروع لیگ تهدیدی 
برای کادر فنی جدید خواهد بود. اگر بازیکنان علی 
کریمی هم حفظ شوند باز برای درخشان فرصت و 
تهدید اســت از آن جهت که هر نتیجه ای به پای 
مربی پیشین نوشته خواهد شد و هم این که او تیمی 
تقریبــا آماده را تحویل گرفته اســت. اما قطعا کار 
کردن با بازیکنان یک مربی دیگر دشوار خواهد بود.

در بین بازیکنانی که در این فصل با آبی پوشان قرارداد بستند، می توان پژمان 
منتظری، ستاره ملی پوش این تیم که از الاهلی قطر به جمع آبی پوشان اضافه 
شــد را گران قیمت ترین بازیکن این فصل آن ها دانست. در مقابل این بازیکن، 
آرمین ســهرابیان مدافــع جوان و ملی پوش امید این تیم که از ســپاهان به 
استقلال منتقل شد، در کنار مهدی قائدی جوان دارای کمترین مبلغ قرارداد 

در بین بازیکنان این تیم هستند. بعد از پژمان منتظری می توان از سیدمهدی رحمتی، خسرو حیدری و 
مگویان )در صورت عدم جدایی( به عنوان دیگر بازیکنان گران قیمت استقلال نام برد. همچنین مجتبی 
جباری که گمان می رفت با قرارداد سنگینی به استقلال بازگردد، با اعلام سیدرضا افتخاری با قراردادی 

نه خیلی سنگین و تا حدودی معمولی پیراهن آبی پوشان را بر تن کرده است.

منتظری و سهرابیان گران ترین و ارزان ترین آبی ها

 مجتبی جباری، بازیکن با تجربه تیم اســتقلال شــاید در اوج آمادگی قرار 
نداشــته باشد اما لااقل مصدوم هم نیست و این امکان را دارد که در فرصت 
زمانی منطقی آمادگی بدنی اش را هم به دســت آورد. جباری یکی از بی سر 
و صداترین و فعال ترین دوران بدنســازی فوتبالی اش را در ارمنستان همراه 
با دیگر آبی پوشــان تجربه کــرد و در دیدارهای تدارکاتی تیمش نیز دقایقی 

پا به توپ شــد تا بر سلامتش صحه گذاشته باشد. هافبک با تجربه آبی پوشان در گفت وگویی دوستانه 
به مربیان تیمش هم گفته که تاکنون بدنســازی به این ســختی و با این جدیت نداشــته است و این 
اولین باری بود که در یک دوره کامل بدنســازی شــرکت کرده و حتی فشــار مضاعفی نسبت به دیگر 

هم تیمی هایش متحمل شده است.

اعتراف بزرگ جباری نزد کادر فنی

داورزنی: صحبت درمورد تغییر 
مدیرعامل پرسپولیس کذب است

اواخر هفته گذشــته برخی سایت ها از حضور مهدی محمدنبی، دبیر 
کل سابق فدراسیون فوتبال در باشگاه پرسپولیس و به عنوان جانشین 
احتمالی علی اکبر طاهری سرپرست این باشگاه خبر دادند و حتی این 
خبر به معاون حرفه  ای و قهرمانی وزارت ورزش نســبت داده شد. اما 
محمدرضا داورزنی، معاون حرفــه ای و قهرمانی وزارت ورزش گفت: 
»صحبت های منعکس شده از ســوی من در رسانه ها در مورد تغییر 
مدیرعامل پرسپولیس کذب است.« وی افزود: »بنده 2 سال است آقای 
نبی را ندیده ام و دلیل این جوسازی ها را نمی دانم. آقای طاهری مورد 
حمایت وزارت ورزش است و با قدرت کارش را ادامه می دهد. بنابراین 
تنها هیئت مدیره پرسپولیس ترمیم می شود.« داورزنی از همه رسانه  ها 
و علاقه مندان پرســپولیس خواست اجازه دهند در فضایی آرام و دور 
از جنجال اعضای جدید هیئت مدیره تا چند روز آینده معرفی شوند.

کریمی ها یا جبارف در لیست خروج؟
علیرضــا منصوریان به جای جباری و جبارف باید نام 
2 بازیکن را از فهرست تیمش حذف کند که با توجه 
به مصدومیت محســن کریمی به احتمال فراوان وی 
را از فهرســت تیمش کنار خواهد گذاشــت. از سوی 
دیگر کنار گذاشتن مگویان هزینه زیادی روی دست 
استقلال خواهد گذاشت و همین موضوع سرمربی تیم 
اســتقلال را مردد کرده تا دست روی یعقوب کریمی 
بگذارد. البته روز گذشته برخی منابع خبری از احتمال 
فروش فرشید باقری یا سرور جبارف خبر دادند. گفته 
می شود استقلالی ها در صورت دریافت مبلغی حاضرند 
نام جبارف را از لیســت تیم خــود خارج کنند تا هم 
مشکل لیست بزرگسالان خود را حل کنند و هم مبلغ 

قابل توجهی برای باشگاه استقلال کسب شود. 

رقابت داغ حیدری و منتظری 
 امیرحسین صادقی، کاپیتان سابق استقلال با سابقه 
12 فصل همراهی کردن آبی پوشــان در لیگ برتر و 
انجام 2۵۸ بازی دارای رکورد بیشترین تعداد بازی 
با پیراهن استقلال در همه ادوار لیگ برتر به حساب 
می آید. آرش برهانــی با 22۹ بازی در رده دوم این 
جدول قرار دارد. خسرو حیدری با 203 بازی در رده 
سوم این جدول قرار گرفته و پژمان منتظری با 1۹۹ 
بازی در رده چهارم قــرار دارد. گرچه فاصله تعداد 
بازی های این 2 بازیکن با نفر اول نســبتا زیاد است 
امــا از آنجایی که حیــدری و منتظری همچنان در 
استقلال حضور دارند و فصل آینده هم تحت قرارداد 
آبی پوشــان هستند، عملا تنها بازیکنانی هستند که 
روی کاغذ شــانس رســیدن به رکورد امیرحسین 

صادقی را دارند. 

جهانبخش مصدوم شد
مقابــل  تدارکاتــی  دیــداری  در  هلنــد  آلکمــار 
پاناتینایکوس یونان شکســت خورد و بازیکن ایرانی 
این تیم در نیمه اول دچار مصدومیت شد. آلکمار در 
دیداری دوستانه به مصاف پاناتینایکوس یونان رفت 
و در این بازی با نتیجه 2 - یک شکســت خورد. در 
این دیدار علیرضا جهانبخش از ابتدا در ترکیب ثابت 
تیمش به میدان رفت اما در دقیقه 3۵ بازی به دلیل 

مصدومیت از زمین خارج شد. 
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